Конкурсные списки поступающих в аспирантуру
Федеральное государственное автономное научное учреждение «Центральный научно-исследовательский 
и опытно-конструкторский институт робототехники и технической кибернетики» (ЦНИИ РТК)
в 2025 году
Шифр и наименование области науки: 2. Технические науки.
Шифр и наименование группы научных специальностей: 2.5. Машиностроение
Форма обучения: очная


БЮДЖЕТНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

	Конкурс на места по целевой квоте (целевая недетализированная квота)
	Количество мест в пределах целевой квоты:
	1

	№
	УКП
	Сумма конкурсных баллов
	Баллы за 
Вступительные испытания
	Количество баллов за общие инд. достижения
	Количество баллов за целевые инд. достижения
	Приоритет зачисления
	Примечание, индивидуальные достижения, учитываемы при равенстве поступающих по критериям ранжирования

	
	
	
	Специальная дисциплина
	





Иностранный
язык
	
	
	
Основной высший приоритет 
	Высший проходной приоритет
	

	Шифр и наименование научной специальности:

	2.5.4. Роботы, мехатроника и робототехнические системы

	1. 
	4686917
	12
	5
	5
	2
	
	3
	3
	

	2. 
	4885704
	11
	5
	5
	1
	
	1
	1
	В приказ

	3. 
	4886614
	8
	4
	4
	0
	
	2
	2
	

	4. 
	4682054
	10
	5
	
4
	1
	
	1
	
	Документы отозваны абитуриентом 28.07.2025



УКП - Уникальный код, присвоенный поступающему


Конкурсные списки поступающих в аспирантуру
Федеральное государственное автономное научное учреждение «Центральный научно-исследовательский
 и опытно-конструкторский институт робототехники и технической кибернетики» (ЦНИИ РТК)
в 2025 году
Шифр и наименование области науки: 2. Технические науки.
Шифр и наименование группы научных специальностей: 2.5. Машиностроение
Форма обучения: очная
БЮДЖЕТНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

	Конкурс на основные места в рамках контрольных цифр
	Количество КЦП, за вычетом целевой квоты 
	2

	№
	УКП
	Сумма конкурсных баллов
	Баллы за 
Вступительные испытания
	Количество баллов за общие инд. достижения
	Наличие согласия на зачисление
	Приоритет зачисления
	Примечание, индивидуальные достижения, учитываемы при равенстве поступающих по критериям ранжирования

	
	
	
	Специальная дисциплина
	Иностранный
язык
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
Основной высший приоритет
	Высший проходной приоритет
	

	Шифр и наименование научной специальности: 
	

	2.5.4. Роботы, мехатроника и робототехнические системы
	

	1. 
	4565956
	13
	5
	5
	2
	ДА
	1
	1
	В приказ

	2. 
	4686917
	12
	5
	5
	2
	ДА
	1
	1
	В приказ

	3. 
	4885704
	11
	5
	5
	1
	ДА
	2
	2
	

	4. 
	4774859
	10
	5
	4
	1
	ДА
	1
	3
	

	5. 
	4886614
	8
	4
	4
	0
	ДА
	1
	4
	

	6. 
	4682054
	10
	5
	
4
	1
	ДА
	1
	
	Документы отозваны абитуриентом 28.07.2025



УКП - Уникальный код, присвоенный поступающему
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Конкурсные списки поступающих в аспирантуру
Федеральное государственное автономное научное учреждение «Центральный научно-исследовательский 
и опытно-конструкторский институт робототехники и технической кибернетики» (ЦНИИ РТК)
в 2025 году
Шифр и наименование области науки: 2. Технические науки.
Шифр и наименование группы научных специальностей: 2.5. Машиностроение
Форма обучения: очная
ВНЕБЮДЖЕТНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

	Конкурс на внебюджетную форму обучения
	Количество платных мест 
	1

	№
	УКП
	Сумма конкурсных баллов
	Баллы за 
Вступительные испытания
	Количество баллов за общие инд. достижения
	Приоритет зачисления
	Наличие заключенного договора об оказании платных образовательных услуг
	Примечание
	Информирование о зачислении

	
	
	
	Специальная дисциплина
	Иностранный
язык
	
	
	
	
	

	2.5.4. Роботы, мехатроника и робототехнические системы

	1. 
	4774859
	9
	4
	4
	1
	1
	ДА
	В приказ
	ДА

	2. 
	4886614
	8
	4
	4
	0
	2
	
	
	

	3. 
	4682054
	10
	5
	
4
	1
	

	
	
	Документы отозваны абитуриентом 28.07.2025



УКП - Уникальный код, присвоенный поступающему

